

Carátula : MATERIALES P/ REFACCIÓN

Expediente : 5792/2024

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

<b>Proveedor</b>	UZCUDUN, PEDRO TOMAS	SHOPPING BOSCH S.R.L.	LA INDUSTRIAL S. A.	CORRALON FERNANDES S.A.
<b>Código</b>	134	1589	6129	63
<b>Cotización</b>	2024/6207	2024/6209	2024/6212	2024/6206
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
<b>Forma de Pago</b>	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
<b>Observaciones</b>				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS							
1/0	20,00		ELECTRODO 3,25 POR KG TIPO CONARCO		<b>232.000,00</b>		<b>136.859,20</b>		<b>250.980,00</b>	<b>319.589,00</b>
Preventivo:	18900		20%: 3780 Total: 22680	PRECIO UNITARIO:	20,00 11.600,00		20,00 6.842,96		20,00 12.549,00	20,00 15.979,45
				MARCA:	CONARCO		CONARCO		CONARCO 6013	CONARCO
2/0	20,00		DISCO DE CORTE 178 X 1,6 TIPO TYROLIT		<b>50.000,00</b>		<b>37.912,80</b>		<b>24.600,00</b>	<b>88.126,20</b>
Preventivo:	4800		20%: 960 Total: 5760	PRECIO UNITARIO:	20,00 2.500,00		20,00 1.895,64		20,00 1.230,00	20,00 4.406,31
				MARCA:	TYROLIT		BOSCH		TYROLIT ECO	TYROLIT
3/0	1,00		CHAPA ANTIDESLIZANTE DE 1/8" 0,50 X 6,00MTS							
Preventivo:	232800		20%: 46560 Total: 279360	PRECIO UNITARIO:						
				MARCA:	NO		NO		NO	NO
4/0	3,00		CHAPA ANTIDESLIZANTE DE 1/8" 0,50 X 1,50MTS							
Preventivo:	190000		20%: 38000 Total: 228000	PRECIO UNITARIO:						
				MARCA:	NO		NO		NO	NO
5/0	1,00		HIERRO LISO DE 12MM X 12MTS							<b>26.846,28</b>
Preventivo:	21500		20%: 4300 Total: 25800	PRECIO UNITARIO:						1,00 26.846,28
				MARCA:	NO		NO		NO	NO ACINDAR
6/0	1,00		PLANCHUELA PERFORADA DE 1 1/4" X 3/16"							<b>21.722,50</b>
Preventivo:	20000		20%: 4000 Total: 24000	PRECIO UNITARIO:						1,00 21.722,50
				MARCA:	NO		NO		NO	ACINDAR
7/0	50,00		DISCO DE CORTE 115MM X 1,6MM TIPO TYROLIT		<b>80.000,00</b>		<b>48.186,50</b>		<b>25.900,00</b>	<b>141.351,00</b>
Preventivo:	3800		20%: 760 Total: 4560	PRECIO UNITARIO:	50,00 1.600,00		50,00 963,73		50,00 518,00	50,00 2.827,02
				MARCA:	TYROLIT		BOSCH		TYROLIT ECO BASE	TYROLIT
8/0	2,00		ELECTRODO 2,5MM POR KG		<b>26.000,00</b>		<b>342.590,38</b>		<b>27.888,00</b>	
Preventivo:	20600		20%: 4120 Total: 24720	PRECIO UNITARIO:	2,00 13.000,00		2,00 171.295,19		2,00 13.944,00	
				MARCA:	CONARCO		NO CONARCO		CONARCO	NO
9/0	5,00		PLANCHUELA LISA DE 2" X 1/2" X 6MTS							
Preventivo:	74000		20%: 14800 Total: 88800	PRECIO UNITARIO:						
				MARCA:	NO		NO		NO	NO
10/0	5,00		PLANCHUELA LISA DE 2" X 1/4" X 6MTS							<b>198.155,95</b>
Preventivo:	37500		20%: 7500 Total: 45000	PRECIO UNITARIO:						5,00 39.631,19
				MARCA:	NO		NO		NO	ACINDAR

Carátula : MATERIALES P/ REFACCIÓN

Expediente : 5792/2024

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

<b>Proveedor</b>	MONTECATINI S.A.S. POR AC
<b>Código</b>	8381
<b>Cotización</b>	2024/6213
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DÍAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
<b>Forma de Pago</b>	15 DÍAS CORRIDOS
<b>Observaciones</b>	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:	
1/0	20,00		ELECTRODO 3,25 POR KG TIPO CONARCO		<b>330.000,00</b>
Preventivo:	18900		20%: 3780 Total: 22680	20,00	16.500,00
			MARCA:	CONARCO	
2/0	20,00		DISCO DE CORTE 178 X 1,6 TIPO TYROLIT		<b>190.000,00</b>
Preventivo:	4800		20%: 960 Total: 5760	20,00	9.500,00
			MARCA:	NO TYROLIT	
3/0	1,00		CHAPA ANTIDESLIZANTE DE 1/8" 0,50 X 6,00MTS		
Preventivo:	232800		20%: 46560 Total: 279360		
			MARCA:	NO	
4/0	3,00		CHAPA ANTIDESLIZANTE DE 1/8" 0,50 X 1,50MTS		
Preventivo:	190000		20%: 38000 Total: 228000		
			MARCA:	NO	
5/0	1,00		HIERRO LISO DE 12MM X 12MTS		
Preventivo:	21500		20%: 4300 Total: 25800		
			MARCA:	NO	
6/0	1,00		PLANCHUELA PERFORADA DE 1 1/4" X 3/16"		
Preventivo:	20000		20%: 4000 Total: 24000		
			MARCA:	NO	
7/0	50,00		DISCO DE CORTE 115MM X 1,6MM TIPO TYROLIT		<b>80.000,00</b>
Preventivo:	3800		20%: 760 Total: 4560	50,00	1.600,00
			MARCA:	SIN PAR	
8/0	2,00		ELECTRODO 2,5MM POR KG		<b>21.000,00</b>
Preventivo:	20600		20%: 4120 Total: 24720	2,00	10.500,00
			MARCA:	ESAB	
9/0	5,00		PLANCHUELA LISA DE 2" X 1/2" X 6MTS		
Preventivo:	74000		20%: 14800 Total: 88800		
			MARCA:	NO	
10/0	5,00		PLANCHUELA LISA DE 2" X 1/4" X 6MTS		
Preventivo:	37500		20%: 7500 Total: 45000		
			MARCA:	NO	





Carátula : MATERIALES P/ REFACCIÓN

Expediente : 5792/2024

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

<b>Proveedor</b>	UZCUDUN, PEDRO TOMAS	SHOPPING BOSCH S.R.L.	LA INDUSTRIAL S. A.	CORRALON FERNANDES S.A.
<b>Código</b>	134	1589	6129	63
<b>Cotización</b>	2024/6207	2024/6209	2024/6212	2024/6206
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
<b>Forma de Pago</b>	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
<b>Observaciones</b>				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
21/0	20,00		DISCO DE DEBASTE DE 115 X 1,6MM TIPO TYROLIT	59.000,00	63.496,60	10.360,00			
Preventivo:	4900		20%: 980 Total: 5880	20,00 2.950,00	20,00 3.174,83	20,00 518,00			NO
			PRECIO UNITARIO: TYROLIT (1/5 X 6)						
			MARCA:						
22/0	10,00		DISCO DE CORTE DE 14" SENSITIVA TIPO TYROLIT	115.000,00	111.901,80	174.780,00			
Preventivo:	18600		20%: 3720 Total: 22320	10,00 11.500,00	10,00 11.190,18	10,00 17.478,00			NO
			PRECIO UNITARIO: TYROLIT (350 X 3 X 25)						
			MARCA:						
23/0	18,00		PERFIL UPN DE 100 X 50 X 6 X 12MTS						
Preventivo:	372000		20%: 74400 Total: 446400						
			PRECIO UNITARIO: NO						
			MARCA:						
24/0	2,00		CHAPA ANTIDESLIZANTE DE 1/4" (1510X1400)						
Preventivo:	324000		20%: 64800 Total: 388800						
			PRECIO UNITARIO: NO						
			MARCA:						
25/0	6,00		HIERRO LISO DE 19MM X 6MTS					428.114,70	
Preventivo:	33600		20%: 6720 Total: 40320					6,00 71.352,45	
			PRECIO UNITARIO: NO					NO ACINDAR (20MM X 6MTS)	
			MARCA:						
26/0	1,00		HIERRO ANGULO DE 2 2/12" X 5/16" X 6MTS						
Preventivo:	99900		20%: 19980 Total: 119880						
			PRECIO UNITARIO: NO						
			MARCA:						
27/0	1,00		PERFIL IPN DE 120 X 5,1 X 12MTS						
Preventivo:	204000		20%: 40800 Total: 244800						
			PRECIO UNITARIO: NO						
			MARCA:						
28/0	4,00		HIERRO ANGULO DE 1 1/4" X 3/16"					148.374,84	
Preventivo:	47300		20%: 9460 Total: 56760					4,00 37.093,71	
			PRECIO UNITARIO: NO					ACINDAR	
			MARCA:						
29/0	3,00		HIERRO TEE DE 1/4" X 3/16"						
Preventivo:	47200		20%: 9440 Total: 56640						
			PRECIO UNITARIO: NO						
			MARCA:						
30/0	2,00		CHAPA LISA N.º 14 DE 1,22 X 2,44					200.494,66	
Preventivo:	149100		20%: 29820 Total: 178920					2,00 100.247,33	
			PRECIO UNITARIO: NO					TERNIUM	
			MARCA:						

Carátula : MATERIALES P/ REFACCIÓN

Expediente : 5792/2024

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

<b>Proveedor</b>	MONTECATINI S.A.S. POR AC
<b>Código</b>	8381
<b>Cotización</b>	2024/6213
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DÍAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
<b>Forma de Pago</b>	15 DÍAS CORRIDOS
<b>Observaciones</b>	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
21/0	20,00		DISCO DE DEBASTE DE 115 X 1,6MM TIPO TYROLIT		<b>118.000,00</b>
Preventivo:	4900		20%: 980 Total: 5880	PRECIO UNITARIO: NO TYROLIT	5.900,00
22/0	10,00		DISCO DE CORTE DE 14" SENSITIVA TIPO TYROLIT		<b>189.800,00</b>
Preventivo:	18600		20%: 3720 Total: 22320	PRECIO UNITARIO: TYROLIT	18.980,00
23/0	18,00		PERFIL UPN DE 100 X 50 X 6 X 12MTS		
Preventivo:	372000		20%: 74400 Total: 446400	PRECIO UNITARIO: NO	
24/0	2,00		CHAPA ANTIDESLIZANTE DE 1/4" (1510X1400)		
Preventivo:	324000		20%: 64800 Total: 388800	PRECIO UNITARIO: NO	
25/0	6,00		HIERRO LISO DE 19MM X 6MTS		
Preventivo:	33600		20%: 6720 Total: 40320	PRECIO UNITARIO: NO	
26/0	1,00		HIERRO ANGULO DE 2 2/12" X 5/16" X 6MTS		
Preventivo:	99900		20%: 19980 Total: 119880	PRECIO UNITARIO: NO	
27/0	1,00		PERFIL IPN DE 120 X 5,1 X 12MTS		
Preventivo:	204000		20%: 40800 Total: 244800	PRECIO UNITARIO: NO	
28/0	4,00		HIERRO ANGULO DE 1 1/4" X 3/16"		
Preventivo:	47300		20%: 9460 Total: 56760	PRECIO UNITARIO: NO	
29/0	3,00		HIERRO TEE DE 1/4" X 3/16"		
Preventivo:	47200		20%: 9440 Total: 56640	PRECIO UNITARIO: NO	
30/0	2,00		CHAPA LISA N.º 14 DE 1,22 X 2,44		
Preventivo:	149100		20%: 29820 Total: 178920	PRECIO UNITARIO: NO	

Carátula : MATERIALES P/ REFACCIÓN

Expediente : 5792/2024

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

<b>Proveedor</b>	UZCUDUN, PEDRO TOMAS	SHOPPING BOSCH S.R.L.	LA INDUSTRIAL S. A.	CORRALON FERNANDES S.A.
<b>Código</b>	134	1589	6129	63
<b>Cotización</b>	2024/6207	2024/6209	2024/6212	2024/6206
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
<b>Forma de Pago</b>	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
<b>Observaciones</b>				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
31/0	1,00		CONVERTIDOR DE OXIDO DUO COLOR VERDE INGLÉS X 4LTS.  Lugar de Entrega: Belgrano Norte N.º 39 - Coordinación de Servicios Públicos.  Destino: Refacciones de los siguientes lugares: * Puente metálico en Zona de Chacras. * Rejas en el comedor de sector barrio municipal. * Reparaciones metalizas en Rotonda del B.º Codepro * Rejillas de sumideros varios en Pje. Tucumán y Julio A. Roca - Magallanes y Moreno. * Trabajos diarios en la Dirección de Construcciones.-  Preventivo: 56700      20%: 11340      Total: 68040      PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	1,00 UXELL	<b>45.902,00</b> 45.902,00
<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>				7	7	9	11
<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>				587.000,00	759.903,68	572.710,00	2.001.653,18
<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>							

Carátula : MATERIALES P/ REFACCIÓN

Expediente : 5792/2024

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

<b>Proveedor</b>	MONTECATINI S.A.S. POR AC
<b>Código</b>	8381
<b>Cotización</b>	2024/6213
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DÍAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
<b>Forma de Pago</b>	15 DÍAS CORRIDOS
<b>Observaciones</b>	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	
31/0	1,00		CONVERTIDOR DE OXIDO DUO COLOR VERDE INGLÉS X 4LTS.  Lugar de Entrega: Belgrano Norte N.º 39 - Coordinación de Servicios Públicos.  Destino: Refacciones de los siguientes lugares: * Puente metálico en Zona de Chacras. * Rejas en el comedor de sector barrio municipal. * Reparaciones metalizas en Rotonda del B.º Codepro * Rejillas de sumideros varios en Pje. Tucumán y Julio A. Roca - Magallanes y Moreno. * Trabajos diarios en la Dirección de Construcciones.-	NO
Preventivo: 56700			20%: 11340	Total: 68040
				PRECIO UNITARIO: MARCA:
<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>				<b>7</b>
<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>				<b>993.800,00</b>
<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>				